
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Opakování: Realizace úprav stávajícího řešení 
vzduchotechniky a chlazení v prostorách jídelny MZe 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek („ZZVZ“) 

 

I.  Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem VZ je dodávka nové vzduchotechniky a chlazení a jejich montáž v prostorách jídelny 

Ministerstva zemědělství. Hlavním účelem veřejné zakázky je dodávka vzduchotechniky a chlazení, 

následná montáž představuje vedlejší plnění nezbytné pro řádnou realizaci veřejné zakázky. 

 

II.  Identifikace účastníků zadávacího řízení 

 

Poř. 

číslo 
Obchodní firma Nabídková cena  

Výsledné 

pořadí 

1. 
AEF ACIMEX ELECTRONICS FULNEK 
s.r.o. 

2.488.111,- Kč bez DPH 1. 

2. 
JR Klima s.r.o. 

2.030.768,- Kč bez DPH - 

 

Účastník JR Klima s.r.o. byl v  souladu s § 48 odst. 2 písm. a) a b) ZZVZ vyloučen ze zadávacího řízení. 

 

III.  Identifikace vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Společnost AEF ACIMEX ELECTRONICS FULNEK s.r.o., se sídlem Štefánikova 248, 742 58 Příbor, IČO 

25393758. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 2.488.111,- Kč bez DPH. 

 

IV.  Identifikace poddodavatelů vybraného dodavatele 

 

Vybraný dodavatel nevyužije poddodavatele. 
    



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

IV.  Další informace o zadávacím řízení 

 

 

 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: není relevantní 

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: není relevantní 

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: není relevantní 

§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: není relevantní 

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: není relevantní 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: není relevantní 

§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ: není relevantní, VZ byla rozdělena na části 

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: není relevantní 

 

 

V Praze dne 30.5.2019  

 

 

        

 


